
SVARTSKOGENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING                                                       PROTOKOLL 2023-09-26 

Styrelsemöte nr 8, 2023 

Torsdag den 26/9 kl. 19:00 
Hemma hos Patrik Lindgren 

Närvarande  
Jörgen Lindh, ordförande  
Florentina Anastasiou, kassör 
Jesper Svensson, sekreterare 
Per-Erik Häggström, ledamot 
Patrik Lindgren, suppleant 
Susanne Wedberg, suppleant 

Föregående mötesprotokoll 
Inga anmärkningar 
  
Aktiviteter och uppdrag 
Dags att under oktober månad ta in fartguppen. Styrelsen meddelar “fartguppsgruppen” så de kan 
planera in det. Även pingisbordet kommer tas in. 

Trädfällningen förra veckan gick bra, men firman har haft problem att få hit lastbil att forsla bort 
högen med kvistarna. Jobbet pågår och vi i styrelsen ligger på att detta ska ske snarast.Stubbfräsning 
kommer. Vi hoppas få till det innan vintern. Nyplanteringen är planerad till våren och där kommer vi 
anlita en parkplaneringsfirma att utföra detta. 

Små inkörningsproblem uppstod vid utskick av våra första e-fakturor, och som det alltid är när man 
gör om så sitter inte alla rutiner ännu. Vi hoppas alla nu lyckats betala in sin avgift antingen 
automatiskt på det nya sättet eller märka fakturan med sitt OCR eller husnummer så får kassören 
manuellt gå igenom kopplingen denna gång. 

Styrelsen arbetar även med att se över vårt kontrakt med Trädgårdsfirman som sköter sommar och 
vinterunderhållet på våra gårdar. Finns punkter som behöver uppdateras. 

Sand till båda gårdarna, samt grävjobb runt ställningen med rutschkanan på stora gården, ligger i 
planeringen. Vi hoppas få till det inom en snar framtid. Även informationsskyltar till lekparkerna 
beställs och sätts upp på lämpliga ställen. 

Pga fortsatta problem med felaktiga parkeringar inne på gårdarna, samt på besöksparkeringen, 
kommer styrelsen lägga in en framställan till årsmötet om att anlita ett parkeringsbolag. Omröstning 
sker på årsstämman. Apropå årsmöte så kan vi redan nu påminna om att eventuella motioner Från 
medlemmar ska inkomma till styrelsen via epost senast 31 december. Ett tag kvar men tiden går fort. 

Kommande styrelsemöten 
24 oktober kl.19.00 hos Florentina Anastasiou 

Vid protokollet 
Jesper Svensson 


